
Hvidenfiní číslo dokumentu : MAJ-PR-DOK/1IIQ/2012/Hr Spisový znak.podznak - 56.6, skartační zr.ak/skart. Ihůta - V/5

Č.j.: MAJ-PR/249/2002/Hr

Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce č. MAJ-PR-J/2/2011/Hr ze dne 7. 3, 2011, 

který uzavřely tyto smluvní strany :

1) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí ě. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora JUDr. Martinem Majorem,
IČ 00 29 93 08,
dále jen půjčitel

2) Sportovní fotbalový klub Ncdvězí, se sídlem Jilemnického 53, 770 00 Olomouc, 
zastoupený předsedou 
IČ 60 80 05 77,
dále jen vypůjči tel

Tímto dodatkem se mění výše uvedená smlouva následovně;

I,

ČI. í. výše uvedené smlouvy o výpůjčce se mění a nově /.ní:

„Půjčitel je vlastníkem pozemků pare. ě. 146 orná půda o výměře 1 094 m2, pare. č. 380/1 
ostatní plocha o výměře 4 961 m2, pare. č. 380/2 ostatní plocha o výměře 2 414 m2 a pare. č. 
380/3 ostatní plocha o výměře 1 827 m2, vše v k. ú. Nedvězí u Olomouce, obec Olomouc, jak 
je zapsáno na LV č. 10001, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 
Olomouc.“

JLL
ČI. II. odstavec první výše uvedené smlouvy o výpůjčce se mění a nově zní:

„Část výše uvedených pozemků pare. č. 146 orná půda o výměře 1019 m2, pare. ě. 380/1 
ostatní plocha o výměře 4954 m2, pare. č. 380/3 ostatní plocha o výměře 1 810 m2 a pozemek 
pare. č. 380/2 ostatní plocha o výměře 2 41ý^"m2, vše v k. ú. Ncdvězí u Olomouce, obec 
Olomouc, dle snímku katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, půjčuje půjčitel 
vypůjčiteli za účelem provozování sportovní činnosti.14

Příloha Č. 1 výše uvedené smlouvy se mění, nové znění přílohy č. 1 tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku.



2
m.

V či. V výše uvedené smlouvy o výpůjčce se na konci prvního odstavec doplňuje nová věta, 
která zní:
„ - s vybudováním volejbalového hřiště na předmětu výpůjčky, dle přílohy č. 4 této 
smlouvy."

Příloha č. 4 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

iv.
Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. MAJ-PR-J/2/2011/Hr ze dne 7. 3. 2011 se nemění a 
zůstávají v platnosti.

V,

Půjčitel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jeho záměr učinit tento právní úkon byl 
zveřejněn na úřední desce statutárního města Olomouce od 7. 3. 2012 do 25. 3. 2012 a 
současně potvrzuje, že tento právní úkon byl schválen Radou města Olomouce dne 27. 3. 
2012.

YL
1'ento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, s tím, 
že každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany podepisují tento dodatek na důkaz toho, že si jej řádně přečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli tísně či nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Olomouci

Půjčitel:

3 ,04. 2013

Statutární město Olomouc 
zastoupeno náměstkem primátora 
JTJDr. Martinem Majort\n



W
09

£




